

## Jacob Hvid Nielsen

---

**Fra:** Lars Mertins [mertins@live.dk]  
**Sendt:** 25. april 2015 18:32  
**Til:** Jacob Hvid Nielsen  
**Cc:** Kontor Hvidovre; bestyrelse@hvsk.dk  
**Emne:** Ansøgning Sponsorpuljen

Til Hvidovre Kommune  
Att. Jacob Hvid Nielsen

Herved ansøger Hvidovre Svømmeklub om del i Hvidovre kommunes nye sponsorpulje.

Hvidovre Svømmeklub har ca. 1.500 medlemmer der alle er aktive svømmere. De ca. 1.400 svømmer i vores svømmeskole og er med til at vi kan have en ambition der lyder "Vi lærer hele Hvidovre at svømme". De resterende ca. 80 svømmere er organiseret i vores konkurrenceafdeling, hvoraf de 18 svømmer på vores A-hold. De svømmere er mellem 15 og 21 år.

Vi har over de sidste 3 år hvert år haft svømmere der har vundet medaljer ved Danske Mesterskaber og Østdanske Mesterskaber for årgangssvømmere. Derudover har vi præsteret flotte resultater ved Danske Mesterskaber, Østdanske Mesterskaber og Danish Open ved vores bedste junior- og seniorsvømmere. De seneste 3 år har vi haft svømmere udtaget til landsholdssamling med årgangslanholdet og haft svømmere der blev hædret ved kommunens idræts hædning.

Nu vil vi gerne tage yderligere et skridt opad indenfor dansk svømning og ekstra træningsmuligheder samt dygtigere organisation for, og omkring, de bedste svømmere vurderes at være det der kræves. Målet for svømmeklubben er oprykning ved Danske Mesterskaber for hold, samt medaljer ved årgangsmesterskaber og junior- og senior mesterskaber. Klubbens målsætning om at være Vestegnens bedste svømmeklub skal vi i mål med. Og vi er tæt på - men mangler lige det sidste....

Klubben er pt. ved at ansætte ny cheftræner (og det bliver en super kapacitet vi snart kan offentliggøre) og oprette en sportschefstilling som skal gøre samarbejdet mellem svømmeskole og konkurrenceafdeling endnu bedre.

Vi har i år oprettet et Elite+ projekt for de bedste svømmere efter de seneste år at have tilbudt vores bedste årgangssvømmere et Årgangs+ projekt.

Vores svømmere på A-holdet træner 8 gange ugentligt og flere af dem tilpasser uddannelsesønsker til svømningen.

Konkret tænker vi at et evt. sponsorat skal bruges til en ekstra træningslejr i perioden inden Danske Mesterskaber og til vores Elite+ projekt (langbanetræning, fysioterapi, kostvejledning etc.).

Vi håber at kunne komme i betragtning og vil uden problemer kunne leve op til alle de modkrav der er skitseret i oplægget om sponsorpuljen.

Klubbens regnskab fremsendes separat fra vores kontor.

Er der ting der med fordel kan uddybes eller præciseres er du meget velkommen til at tage fat i mig.

Med venlig hilsen